



Tlf.: +45 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR no. 20 22 26 70

KLAAS PUUL DANMARK APS

KOMMANDØRKAJ 3, 6792 RØMØ

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023
1 APRIL 2022 - 31 MARCH 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 10 October
2023*

Alan David Dale

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 60 13 96
CVR NO. 20 60 13 96

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023 <i>Financial Statements 1 April 2022 - 31 March 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

KLAAS PUUL DANMARK ApS
Kommandørkaj 3
6792 Rømø

CVR-nr.: 20 60 13 96
CVR No.:

Stiftet: 1. januar 1998
Established: 1 January 1998

Kommune: Tønder
Municipality:

Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Financial Year: 1 April 2022 - 31 March 2023

Direktion
Executive Board

Alan David Dale

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
6705 Esbjerg Ø

Pengeinstitut
Bank

Skærbæk Sparekasse
Storegade 43
6780 Skærbæk

ING Bank NV
Antwoordnummer 40620
8900 TA Leeuwarden

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel indenfor fiske- og skaldyrsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 40.820, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 11.584.356.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The Company's activity is to carry on trade in the fish and shellfish industry.

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the Company for 2022/23 shows a profit of DKK 40.820, and at 31 March 2023 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 11.584.356.

The results for the financial year are considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS
INCOME STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.196.990	1.044.514
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-1.003.291	-726.874
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-99.799	-112.416
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		93.900	205.224
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		0	19
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-2.544	-1.916
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		91.356	203.327
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-50.536	-45.274
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		40.820	158.053
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		40.820	158.053
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		40.820	158.053
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. MARTS
BALANCE SHEET AT 31 MARCH

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		268.865	333.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		61.082	54.847
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		17.807	0
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	3	347.754	388.156
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		347.754	388.156
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		0	140.303
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		0	140.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		48.794	31.183
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		11.396.766	11.075.504
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		115.037	173.374
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		24.088	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		31.795	29.988
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		11.616.480	11.310.049
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		74.228	109.295
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		11.690.708	11.559.647
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		12.038.462	11.947.803

BALANCE 31. MARTS
BALANCE SHEET AT 31 MARCH

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		600.000	600.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		10.984.356	10.943.535
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		11.584.356	11.543.535
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		45.738	57.896
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		45.738	57.896
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		7.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		373.868	302.890
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		0	18.335
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		27.178	25.147
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		408.368	346.372
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		408.368	346.372
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		12.038.462	11.947.803
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	5		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2022 <i>Equity at 1 April 2022</i>	600.000	10.943.536	11.543.536
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		40.820	40.820
Egenkapital 31. marts 2023..... <i>Equity at 31 March 2023</i>	600.000	10.984.356	11.584.356

NOTER
NOTES

	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Number of full time employees</i>	3	4	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	864.820	636.408	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	111.814	78.184	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	26.657	12.282	
	1.003.291	726.874	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	32.912	59.378	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax in previous years</i>	29.782	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-12.158	-14.104	
	50.536	45.274	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Property, plant and equipment</i>			
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. april 2022..... <i>Cost at 1 April 2022</i>	4.703.431	4.131.206	0
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	41.589	17.807
Kostpris 31. marts 2023..... <i>Cost at 31 March 2023</i>	4.703.431	4.172.795	17.807
Af- og nedskrivninger 1. april 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 April 2022</i>	4.370.122	4.076.358	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	64.444	35.355	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 March 2023</i>	4.434.566	4.111.713	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023..... <i>Carrying amount at 31 March 2023</i>	268.865	61.082	17.807

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.***Eventualaktiver**

Ingen.

*Contingent assets**None.*

4

Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabets bygninger er bygget på lejede grunde. Lejeaftalerne kan opsiges med 1-2 års varsel. Aftalerne udløber fra udlejers side i år 2023 og 2030. I tilfælde af opsigelse eller ved udløb af kontrakten har selskabet en reetableringsforpligtelse, hvis bygningerne ikke kan blive solgt til en køber godkendt af Rømø Havn. Der er ikke indregnet nogle hensættelser som følge heraf i årsrapporten.

The company's building is build on rented plots of land. The lease agreements can be terminated by the company with 1-2 years notice. The lease agreements with Rømø Harbor expires in 2023 and 2030.

In case of evacuation of the building, the company is obliged to demolish buildings and restore the areas, if buildings can not be sold to a buyer approved by Rømø Harbor. There are no provisions for such liabilities in the accounts in connection with a relocation..

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Charges and securities*

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2023.

There are no collaterals at 31. March 2023

5

Koncernregnskab*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet KPNL Bidco B.V, Volendam, Holland. Koncernrapporten for KPNL Bidco B.V., Volendam, Holland kan rekvireres på følgende adresse: Hyacintenstraat 16, 1131HW Volendam, Holland.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company KPNL Bidco B.V, Volendam, Holland.

The Group Annual Report of KPNL Bidco B.V., Volendam, Holland may be obtained at the following address: Hyacintenstraat 16, 1131HW Volendam, the Netherlands.

6
